

اخبار

دستگیری سارقان خودرو و اماکن خصوصی در تبریز



فرمانده انتظامی شهرستان تبریز از دستگیری سارقان خودرو و اماکن خصوصی با ۲۰ فقره سرقت و کشف دو دستگاه خودرو سرقتی خبرداد. به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، سرهنگ "یدالله جهان آرا" در تشریح این خبر، گفت:در پی وقوع چند فقره سرقت خودرو و اماکن خصوصی در حوزه استحفاظی،موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران کلانتری ۲۶ باغمیشه قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران با انجام اقدامات فنی و پلیسی،۵ نفر سارق را شناسایی و با هماهنگی مراجع قضایی در دو عملیات غافلگیرانه هر ۵ متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند.

این مقام انتظامی تصریح کرد:متهمان در تحقیقات و بازجویی به عمل آمده، چاره ای جز بیان حقیقت را نداشته و به ۲۰ فقره سرقت از خودرو و اماکن عمومی و خصوصی اعتراف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان تبریز با اشاره به اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهمان دو دستگاه خودرو سرقتی و مقدیری اموال مسروقه و یک راس احشام و کشف شد، بیان داشت:ارزش اموال مکشوفه ۱۰ میلیارد ریال می باشد که پس از شناسایی طی صورتجلسه به مالباختگان تحویل شد.

سرهنگ "جهان آرا" با بیان اینکه متهمان با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد،از شهروندان درخواست کرد: توصیه های پلیس را در جهت حفظ و نگهداری اموال و پیشگیری از سرقت جدی گرفته و در صورت مشاهده و یا اطلاع از هرگونه موارد مشکوک و مهم ،مرااتب را با تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کشف اشیاء باستانی و ۳دستگاه ماینر غیر مجاز در تبریز

فرمانده انتظامی تبریز از کشف ۳ دستگاه ماینر غیر مجاز قاچاق به ارزش ۲ میلیارد ریال و مقدار قابل توجهی اشیائ باستانی به دو عملیات جداگانه توسط ماموران کلانتری ۲۰ پرواز در این شهرستان خبر داد. سرهنگ"یداله جهان آرا" در تشریح این خبر اظهار داشت:در پی کسب خبری مبنی بر وجود ماینر و استفاده غیرمجاز از دستگاه های استخراج ارز دیجیتال در یکی از محلات شهر تبریز موضوع دستور کار ماموران کلانتری ۲۰ پرواز قرار گرفت.

وی اضافه کرد: ماموران با اشراف اطلاعاتی و هماهنگی قضایی با همکاری عوامل اداره برق در بازرسی از محل مورد نظر تعداد ۳ دستگاه ماینر به ارزش ۲ میلیارد ریال را کشف کردند.

سرهنگ جهان آرا ادامه داد:ماموران کلانتری ۲۰ پرواز دریک عملیات جداگانه مقادیر قابل توجهی اشیاء باستانی و عتیقه جات از جمله ۳ عدد کوزه و ۳۵ تکه سنگ گرانقیمت و مقداری مواد مخدر و تجهیزات جعل و کلاهبرداری از جمله ۱۵ عدد مهر ژلاتینی و ۱۲ عدد سیم کارت کشف و دو نفر متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد.

فرمانده انتظامی تبریز خاطرنشان کرد: استفاده از دستگاه های ماینر، نیاز به مصرف برق زیادی دارد و فعالیت غیرمجاز مزارع ارز دیجیتال علاوه بر مضرات اقتصادی باعث اختلال در شبکه برق‌رسانی می‌شود، لذا از مردم عزیز تقاضا می شود برای کمک به اقتصاد و امنیت کشور خصوصا پیشگیری از اختلال در شبکه برق رسانی، در صورت اطلاع از این گونه موارد بلافاصله موضوع را از طریق تماس با شماره ۱۱۰ اطلاع دهند.

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه

سهامداران شرکت پاک تحریر (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۵۶۹۸۲۰ و شناسه ملی ۱۰۷۲۰۱۷۳۲۶۹

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت پاک تحریر (سهامی خاص) دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت که راس ساعت ۱۵:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۴ به آدرس: استان تهران – شهرستان شمیرانات – بخش رودبار قصران – شهر فشم میگون – کوچه دره حبیب – جاده شمشک – پلاک ۱۲۴ ساختمان نگین میگون –طبقه همکف – واحد ۱ به کد پستی ۲۲۴۴۱۳۸۸۴۳ برگزار می‌شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- بررسی و تصویب صورت‌های منتهی به سال مالی ۱۴۰۳/۱۲/۳۰
- استماع گزارش بازررس
- انتخاب اعضای هیئت مدیره
- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل
- انتخاب روزنامه
- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه است.

کد م.م. ۱۰

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه)

نوبت دوم – (تجدید مرتبه اول) مناقصه شماره ۶۱۵۹-۸-۳۰۴۰۸

خرید Steam Jacketed Plug Valve تولید داخل کشور

- ۱- نوع مناقصه:** یک مرحله ای – مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه)
- ۲- نوع فراخوان:** عمومی .
- ۳- نام ونشانی مناقصه گذار:** شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد (S.G.P.C) به آدرس : مشهد، خیابان آیکوه، نیش دانشسرای شمالی، شماره ۲۵۵، شرکت پالایش گاز شهیدهاشمی نژاد-دبیر خانه کمیسیون مناقصات.

- راه های از تیابطی:
- تلفن مسوول کمیسیون مناقصات و کمیته فنی بازرگانی: ۰۵۱-۳۷۲۸۵۰۲۳
- تلفن دبیر کمیسیون مناقصات: ۰۵۱-۳۷۲۸۵۰۴۵
- تلفن دبیر خانه کمیته فنی بازرگانی: ۰۵۱-۳۷۲۹۸۰۵۵
- تلفن دبیر خانه کمیسیون مناقصات: ۰۵۱-۳۷۲۸۵۰۲۴
- نمابر دبیر خانه کمیسیون مناقصات و کمیته فنی بازرگانی: ۰۵۱-۳۷۲۸۵۰۲۴
- آدرس پست الکترونیک: Tender@Nigc-Khangiran.ir
- ۴- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فر آیندار جاع گاز:** تضمین های اعلام شده در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی به مبلغ ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیارد و ششصد و شانزده میلیون و پانصد هزار ریال) .
- ۵- نحوه و مهلت دریافت اسناد:** متقاضیان می توانند تا ساعت ۱۸:۵۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۶، نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و با شماره فراخوان ۲۰۰۴۰۹۲۱۳۴۰۰۰۵ در سامانه اقدام نمایند. لازم به ذکر است تمامی مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.
- ۶- آخرین مهلت ارسال پاکت های پیشنهاد:** متقاضیان بعد از دریافت اسناد مناقصه از سامانه مذکور می بایست حداکثر تا ساعت ۱۸:۵۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۴، اسناد مناقصه تکمیل شده را به همراه مدارک مورد نیاز در سامانه بارگزاری و ثبت نمایند.
- ۷- نوع و زمان گشایش پیشنهادات:** پاکتهای مالی شرکت های واجد شرایط در ساعت ۱۰:۳۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۹، در محل اتاق کنفرانس اداره مشهد (دفتر آیکوه) به آدرس مشهد، خیابان آیکوه، نیش آیکوه ۷ (دانشسرای شمالی) ، شماره ۲۵۵، شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد، با هر تعداد پیشنهاد تایید شده گشایش خواهد یافت، ضمناً با توجه به این که مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه) می باشد، لذا لازم است مناقصه گران علاوه بر تکمیل بارگزاری اسناد از یابی کیفی و مستندات مربوطه نسبت به بارگذاری همزمان پاکات (الف) ، (ب) و (ج) نیز در سامانه اقدام نمایند.

روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد

کد م.م. ۲۰

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران مطرح کرد

لزوم رعایت جدی نکات ایمنی برق در تکایا، حسینیه‌ها و ایستگاه‌های صلواتی



با توجه به افزایش مصرف برق و نصب تجهیزات موقت در ایام محرم و صفر، رعایت اصول ایمنی بیش از پیش اهمیت پیدا می‌کند

گزارش موارد خطرناک

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران با عموم مردم و عازداران درخواست کرد در صورت مشاهده هرگونه پارگی سیم برق، باز بودن درب تابلوهای برق یا سایر موارد

خطرناک، به هیچ عنوان به آن‌ها نزدیک نشده و بلافاصله با سامانه ۱۲۱ (فوریت‌های برق) تماس بگیرند تا همکاران ما در اسرع وقت نسبت به رفع مشکل اقدام کنند.

تابلوهای برق و سیم‌کشی‌ها نظارت کافی داشته باشند و از دسترسی آن‌ها به این تجهیزات جلوگیری شود.

پرهیز از نصب داربست بر روی تیرهای برق و رعایت حریم شبکه برق

وی با اشاره به خطرات جانی این عمل، خواستار پرهیز جدی از نصب هرگونه داربست، بنر یا پرچم بر روی تیرها و تجهیزات برق و رعایت حریم قانونی شبکه برق شد.

استفاده از تجهیزات استاندارد

حسینی کارنامی تأکید کرد که تمامی وسایل برقی مورد استفاده در تکایا و موبک‌ها از جمله سیستم‌های صوتی، روشنایی و تهویه، باید دارای استاندارد لازم باشند و از سالم بودن عایق سیم‌ها و اتصالات اطمینان حاصل شود.

پرهیز از دستکاری شبکه برق

وی با قاطعیت اعلام کرد هرگونه دخل و تصرف در شبکه توزیع برق اعم از اخذ انشعابات غیر مجاز و خطرناک توسط افراد غیرمتخصص، اکیداً ممنوع است. واگذاری انشعاب قانونی و ایمن باید صرفاً توسط نیروهای متخصص و آموزش‌دیده شرکت توزیع نیروی برق و تحت نظارت انجام شود. در صورت نیاز به تأمین برق موقت یا نصب تجهیزات، لازم است با فوریت‌های برق ۱۲۱ یا از طریق اپلیکیشن “برق من” هماهنگی لازم به عمل آید.

حفظ فاصله از تاسیسات برق

مهندس حسینی بر رعایت فاصله ایمن از تیرهای برق، کابل‌ها و تجهیزات شبکه برق تأکید کرد. وی افزود: «بالا بردن علم و پرچم‌های بلند در نزدیکی کابل‌های برق می‌تواند خطر برق‌گرفتگی را به شدت افزایش دهد. لازم است هنگام حمل و نصب هرگونه وسیله بلند، حداقل فاصله عمودی دو متری از سیم‌ها حفظ شود.»

نظارت بر کودکان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران همچنین از مسئولان هیئات و خانواده‌ها خواست تا بر فعالیت کودکان در اطراف

ساری /مجید عباسی نیک

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران بر لزوم رعایت جدی نکات ایمنی برق در تکایا، حسینیه‌ها و ایستگاه‌های صلواتی در طول ماه محرم و صفر تأکید کرد. سید کاظم حسینی کارنامی، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران، با تسلیت ایام سوگواری سید و سالار شهیدان، حضرت اباعبدالله الحسین (ع)، بر لزوم رعایت جدی نکات ایمنی برق در تکایا، حسینیه‌ها و ایستگاه‌های صلواتی در طول ماه محرم و صفر تأکید کرد.

وی با اشاره به اهمیت برگزاری مراسم عزاداری در فضایی ایمن و به دور از هرگونه حادثه ناگوار، از عازداران حسینی خواست تا به توصیه های ارائه‌شده توجه ویژه‌ای داشته باشند.

مهندس حسینی کارنامی در تشریح توصیه‌های ایمنی اظهار داشت: «با توجه به افزایش مصرف برق و نصب تجهیزات موقت در ایام محرم و صفر، رعایت اصول ایمنی بیش از پیش اهمیت پیدا می‌کند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران، ادامه داد: استفاده از سیم‌کشی استاندارد و سالم، پریزهای دارای ارت و پرهیز از کشیدن انشعاب‌های متعدد از یک پریز از جمله نکات حیاتی است که باید مدنظر قرار گیرد. بارگذاری بیش از حد بر روی یک پریز می‌تواند منجر به گرم شدن سیم‌ها و حتی آتش‌سوزی شود.»

تأکید مدیر عامل گاز مازندران بر توسعه زیر ساخت های گازرسانی در جویبار



ساری/مجیدعباسی نیک

نشست مشترک مدیرعامل شرکت گاز مازندران و فرماندار شهرستان برگزار شد.

در راستای پیگیری طرح‌های توسعه‌ای و بررسی میدانی مسائل زیرساختی حوزه گازرسانی، نشست مشترکی میان مهندس جوادی، مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران و مهندس مدائلو، فرماندار شهرستان جویبار در محل فرمانداری این شهرستان برگزار شد.

در این دیدار، دو طرف با تمرکز بر تقویت همکاری‌های بین‌بخشی برای تسریع در اجرای پروژه‌های گازرسانی شهری و روستایی، بر ضرورت تسهیل فرایندها و رفع موانع اجرایی تأکید کردند.

مهندس جوادی در این نشست با ارائه گزارشی از وضعیت فعلی گازرسانی در شهرستان جویبار، اظهار کرد: شهرستان جویبار با وجود توسعه چشمگیر شبکه گازرسانی، همچنان ظرفیت‌های بالقوه‌ای در حوزه‌های صنعتی، کشاورزی و روستایی دارد که نیازمند برنامه‌ریزی دقیق و همکاری مستمر با مسئولان محلی برای بهره‌برداری بهینه از آن‌هاست.

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم

شرکت تامین مسکن آتیه سازان قوچان (سهامی خاص)

به شماره ثبتی ۱۶۸۸۰اوشناسه ملی ۱۴۰۱۰۰۵۳۴۱۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران و اعضای محترم شرکت تامین مسکن آتیه سازان قوچان

(زمین مربوط نهضت –پشت کارخانه آرد رضا)

دعوت بعمل می‌آیدتادر جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که راس ساعت ۹صبح روز جمعه مورخ ۱۴۰۴/۴/۲۷ به نشانی خراسان رضوی – شهرستان قوچان – خیابان حافظ (نیش حافظ۱۹) در محل مسجد عسگریه(جنب دفتر موقت شرکت) برگزار میگردد؛ حضور بهم رسانید.

دستور جلسه:

- قرائت گزارش فعالیتهای هییت مدیره وگزارش بازررس قانونی در خصوص عملکرد منتهی به پایان سال ۱۴۰۳
- بررسی و تصویب صورت مالی ترازنامه (بیلان حساب شرکت (عملکرد منتهی به پایان سال ۱۴۰۳
- انتخاب مدیران وبازرسین شرکت .
- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی شرکت .
- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی شرکت می باشد.
- حضور سهامداران اعم از اینکه دارای قولنامه مسکونی – تجاری یادارای سند مشاع باشند در جلسه فوق: الزامی می باشد.در ضمن کارت شناسایی معتبر؛جهت ورود به جلسه فوق ؛ به همراه داشته باشند.

با تشکر

هییت مدیره شرکت تامین مسکن آتیه سازان قوچان
به شناسه ملی ۱۴۰۱۰۰۵۳۴۱۰

کد م.م. ۵۰

آکهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه

شرکت ساختمان نصب تانسو(سهامی خاص)

به شماره ثبت ۳۷۲۱۰۹ شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۱۲۸۷۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت در ساعت ۱۰:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ در محل شرکت به آدرس تهران، عباس آباد، خیابان قائم مقام فراهانی، کوچه۱ بورقانی، پلاک ۱۲-مضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- استماع گزارش هیئت مدیره و حسابرس مستقل و بازررس قانونی
- تصویب صورت‌های مالی و تقسیم سود دوره مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰
- انتخاب حسابرس و بازررس منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۳۰
- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی می‌باشد.

کد م.م. ۵۰

نوبت دوم

آکهی دعوت از بستانکاران شرکت نوین پردازش

زمرد در حال تصفیه – مسئولیت محدود

به شماره ثبت ۳۸۰۷۹۷ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۳۱۷۷۰۳

پیرو آگهی انحلال منتشره در صفحه ۲۰ روزنامه رسمی کشور شماره ۲۳۰۲۹ مورخ ۱۴۰۲/۱/۱۳ و در اجرای ماده ۲۱۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران دعوت می‌شود تا ظرف مدت حداکثر یکسال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول به محل تصفیه واقع در شهر تهران شهرک پرواز خیابان پروانه جنوبی کوچه سی و سوم پلاک ۳ طبقه ۳ کدپستی ۱۴۸۳۶۳۵۸۸۴ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

احمد محمدعلی زاده – مدیر تصفیه

کد م.م. ۷۰